2025年6月
ルーペ・フレームセット価格
MODEL 商  品  名
YNV-PMT-30P PMフレーム TTL 3.0X セット
YNV-PMT-40P PMフレーム TTL 4.0X セット
YNV-PMT-50P PMフレーム TTL 5.0X セット
YNV-PMT-58P PMフレーム TTL 5.8X セット
YNV-PMT-72P PMフレーム TTL 7.2X セット
JAN コード
4582291719756
4582291719763
4582291719770
4582291719787
4582291719794
税込価格 税抜価格
¥418,000 ¥380,000
¥431,200 ¥392,000
¥451,000 ¥410,000
¥467,500 ¥425,000
¥490,600 ¥446,000
YNV-PMB-30P PMフレーム フリップアップ 3.0X セット
YNV-PMB-40P PMフレーム フリップアップ 4.0X セット
YNV-PMB-50P PMフレーム フリップアップ 5.0X セット
YNV-PMB-58P PMフレーム フリップアップ 5.8X セット
YNV-PMB-72P PMフレーム フリップアップ 7.2X セット
4582291719701
4582291719718
4582291719725
4582291719732